
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie wykonania zadania zapewnienia uczniom gorącego posiłku 

Na podstawie art. 106 oraz 106a Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 
poz. 1082 ze zm.) Burmistrza Tuczna zarządza co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Publiczne Przedszkole w Tucznie do przygotowania, transportu oraz wydania gorącego 
posiłku w miejscach wyznaczonych w szkołach na terenie Gminy Tuczno w ramach zadania zapewnienia przez 
Szkoły Podstawowe jednego gorącego posiłku w ciągu dnia oraz zobowiązuje się je do zabrania powstałych 
odpadów gastronomicznych. 

§ 2. Dzienna stawka żywieniowa wynosi 7,20 zł stanowiąca "wsad do kotła" tj. równa kosztom składników 
niezbędnych do przygotowania posiłku. 

§ 3. Termin płatności oraz sposób rozliczania zostaną określone przez Dyrektorów placówek w odrębnych 
dokumentach. 

§ 4. Oświadczenie o chęci korzystania z posiłków stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznego Przedszkola w Tucznie, 
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Wedlów-Tuczyńskich w Tucznie oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
im. Mieszka I w Marcinkowicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F97FF1-D764-419E-A06E-0CA2430537DE. Podpisany Strona 1



…………………………………………………       ……………………. 
Imię i nazwisko rodzica składającego oświadczenie                Data 

 

 

 

 

Oświadczenie 

 

 

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 93/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 1 września 2022 r. 

składam oświadczenie o korzystaniu z gorącego posiłku w Szkole Podstawowej 

…………………………………………………………………………………………………………… 

                                                                    (nazwa szkoły) 

 

 

……………………………………………………………………. 

(imię i nazwisko dziecka) 

 

 

 

Pouczenie. 

1. Złożenie niniejszego oświadczenia spowoduje naliczenie opłat za korzystanie z 

gorącego posiłku.  

 

 

 

 

…………………… 

Data i podpis 

składającego 

oświadczenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F97FF1-D764-419E-A06E-0CA2430537DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2022-09-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




